
 

Uchwała Nr XVIII/134/2016 

Rady Miejskiej w Poniecu 

z dnia 6 października 2016r. 

 

w sprawie zmiany uchwały nr XXV/208/2012 Rady Miejskiej w Poniecu z dnia 28 

grudnia 2012 r. w sprawie utworzenia stałych obwodów głosowania, ustalenia ich 

numerów i granic oraz wyznaczenia siedzib obwodowych komisji wyborczych na terenie 

gminy Poniec  

 

 

Na podstawie art. 13a § 1 w związku z art. 12 § 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011r. – 

Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2011r. Nr 21 poz. 112, ze zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z 

dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2016 r. poz. 446, ze zm.) 

uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XXV/208/2012 Rady Miejskiej w Poniecu z dnia 28 

grudnia 2012r. w sprawie utworzenia stałych obwodów głosowania, ustalenia ich numerów i 

granic oraz wyznaczenia siedzib obwodowych komisji wyborczych na terenie Gminy Poniec, 

dokonuje się zmian siedziby: 

 

1) obwodowej komisji wyborczej Nr 2 w Poniecu w następujący sposób: 

a) skreśla się siedzibę „Gminne Centrum Kultury Sportu Turystyki i Rekreacji w 

Poniecu” ul. Szkolna Nr 3; 64 – 125 Poniec, 

b) wpisuje się siedzibę „Ośrodek Sportu i Rekreacji w Poniecu” ul. Szkolna Nr 8a; 

 64 – 125 Poniec,  

 

2) obwodowej komisji wyborczej Nr 5 w Łęce Wielkiej w następujący sposób: 

a) skreśla się siedzibę „Wiejski Dom Kultury w Łęce Wielkiej”, Łęka Wielka Nr 59; 

63 – 805 Łęka Mała, 

b) wpisuje się siedzibę „Przedszkole Samorządowe w Łęce Wielkiej”, Łęka Wielka 

Nr 23; 63 – 805 Łęka Mała. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ponieca. 

 

§ 3. Uchwała podlega niezwłocznemu przekazaniu po jednym egzemplarzu Wojewodzie 

Wielkopolskiemu i Komisarzowi Wyborczemu w Lesznie. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Wielkopolskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości w 

sposób zwyczajowo przyjęty. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Uzasadnienie 

 

do uchwały Nr XVIII/134/2016 Rady Miejskiej w Poniecu z dnia 6 października 2016 r.               

w sprawie zmiany siedziby obwodowej komisji wyborczej 

 

Zlokalizowanie siedziby obwodowej komisji wyborczej Nr 2 w budynku Ośrodka Sportu i 

Rekreacji w Poniecu oraz siedziby obwodowej komisji wyborczej Nr 5 w budynku 

Przedszkola Samorządowego w Łęce Wielkiej spowodowana jest obowiązkiem dostosowania 

liczby lokali wyborczych dla wyborców niepełnosprawnych, wynikającym z art. 15a pkt 2 

ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Przepisy wprowadzające ustawę – Kodeks wyborczy (Dz. U. 

z 2011 r. Nr 21 poz. 113, ze zm.). 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


